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                              Servicio de Salud Metropolitano Sur Oriente

                              Subdirección de Gestión y Desarrollo de las Personas

                                Unidad Gestión de Capacitación de las Personas.

Atención abierta Cirujanos Dentistas
Proceso Acreditación Ley 19.664 Año 2024 / ASPECTOS CUANTITATIVOS

                  RUT    
       Especialidad

Nombre Completo
      Nivel Actual


Establecimiento                                                                                              Fecha

	AÑOS
	Nº DE ALTAS PROGRAMADAS
	Nº DE ALTAS EJECUTADAS
	% DE CUMPLIMIENTO

	01/05/2015
	30/04/2016
	
	
	

	01/05/2016
	30/04/2017
	
	
	

	01/05/2017
	30/04/2018
	
	
	

	01/05/2018
	30/04/2019
	
	
	

	01/05/2019
	30/04/2020
	
	
	

	01/05/2020
	30/04/2021
	
	
	

	01/05/2021
	30/04/2022
	
	
	

	01/05/2022
	30/04/2023
	
	
	

	01/05/2023
	30/04/2024
	
	
	



                NOTA:

Los Datos deben
ser respaldados
por un Certificado emitido por la jefatura u Unidad correspondiente
CONSIDERAR EN EL%

DE CUMPLIMIENTO 

LAS LICENCIAS 

MEDICAS 

PRESENTADAS EN EL PERIODO

          TIMBRE                                           NOMBRE DEL JEFE DIRECTO                                              RUT                                  

FIRMA
                             

